
Bytový design a dárkové zboží

Lohmann & Rauscher, s. r. o., dceřiná společnost nadnárodního koncernu,
zabývající se výrobou a prodejem zdravotnického materiálu, kosmetiky
a hygienických potřeb, přijme nového spolupracovníka na pozici:

Technik
Požadujeme:
                        • vzdělání VŠ, ÚSO strojní, elektro nebo textilní, 
                        • dobrá znalost projekt managementu, 
                        • pokročilá znalost NJ nebo AJ podmínkou, 
                        • počítačová gramotnost MS Office, SAP předností,
                        • znalost práce s technickou dokumentací a normami

Náplň práce:
                        • řízení projektů výrobní firmy,
                        • optimalizace procesů řízení a výroby,
                        • instalace nových strojů pro výrobu ve Slavkově u Brna,
                        • koordinace zavádění nové výroby do fáze zkušebního

provozu

Nabízíme:
                        • trvalé zaměstnání ve firmě se zahraniční účastí,
                        • práce ve Slavkově u Brna,
                        • možnost kariérního růstu, funkce vedoucího technika

pro celou ČR, 
                        • motivující mzdu a systém zaměstnaneckých bonusů,
                        • nástup po dohodě

Pokud tento inzerát vzbudil váš zájem, zašlete prosím vaše CV
a motivační dopis v NĚMČINĚ na níže uvedenou adresu:

Lohmann & Rauscher s. r. o.
Bučovická 256
684 01 Slavkov u Brna
Tel.: 544 425 681
Eva.Schroederova@cz.lrmed.com

DĚTSKÝ BAZÁREK
CITY CENTRUM, Dukelská 8, Vyškov

VELKÝ VÝPRODEJ OBLEČENÍ
Mikiny, kalhoty, bundy • Vše od 1 Kč

Otevřeno: PO–ST 9.00–12.00, 13.00–17.00
ČT, PÁ 9.00–12.00, 13.00–15.00

STROJÍRENSKÉ DĚLNÍKY PRO VÝROBU
TELESKOPICKÝCH KRYTŮ

na pozice

ZÁMEČNÍK
Požadujeme:
– znalost čtení výkresů a práce s technickou dokumentací
– schopnost provádět zámečnické operace – vrtání otvorů, řezání závitů
– zahlubování, seřízení strojů či zařízení, montáž podskupin a celků

SVÁŘEČ
Požadujeme:
– schopnost bodového svařování složitých dílů s vlastním seřízením
– oprávnění pro svařování podle ČSN EN 287-1 metoda 135
– znalost čtení výkresů a práce s technickou dokumentací
– schopnost provádět zámečnické operace – vrtání otvorů, řezání závitů,

zahlubování, seřízení strojů či zařízení, montáž podskupin a celků

A PRO DALŠÍ PRACOVIŠTĚ
OBSLUHU SVAŘOVACÍHO ROBOTA
Požadujeme:
– platné svářečské oprávnění na svařování tenkých materiálů
– schopnost samostatné práce s technickou dokumentací
– zručnost, kreativita

MANIPULAČNÍHO DĚLNÍKA
Požadujeme:
– základní orientaci ve výkresové dokumentaci
– oprávnění na VZV (jeřábnický a vazačský průkaz výhodou)
– samostatnost, schopnost rychle se orientovat a udržet si přehled
– dobré komunikační schopnosti a dobrou fyzickou kondici

Nabízíme:
– zázemí silné a dlouhodobě prosperující společnosti
– dobrou mzdu, kterou vyplácíme pravidelně ve stejný den a každý

měsíc už 19 let
– příplatky za odpolední směnu 14 Kč/hod.
– řadu zaměstnaneckých benefitů jako stravenky, příspěvky na životní

nebo penzijní připojištění, permanentky do Aquaparku ve Vyškově,
permanentky na hokejové zápasy KOMETY Brno, čištění a údržba
pracovních oděvů, odborné vzdělávání a řada dalších.

Více se o naší firmě dozvíte na www.hestego.cz.

Jste-li produktivní člověk, nebojíte-li se zodpovědnosti a dynamických
procesů, přihlaste se do výběrového řízení na tomto kontaktu:

Iva Ševčíková, personální úsek, tel.: 517 321 085, 
e-mail: sevcikova@hestego.cz, adresa: Na Nouzce 470/7, 682 01 Vyškov

ZNÁTE PRÁCI VE STROJÍRENSTVÍ, MÁTE ŠIKOVNÉ RUCE
A CHCETE STABILNÍ ZAMĚSTNÁNÍ?

MODERNĚ ŘÍZENÁ A DYNAMICKY SE ROZVÍJEJÍCÍ 
STROJÍRENSKÁ FIRMA HESTEGO a. s.

hledá

vám nabízí:
• profesionální přezutí vašeho vozu

• ceny pneu srovnatelné s nejlevnějšími
internetovými obchody

Tel.: 777 740 491
Sídlíme ve Vyškově na Kroměřížské ulici č. p. 2

(vedle hotelu Atrium)

Otvírací doba:
PO–PÁ 8.00–16.30

SO 8.00–12.00
Po telefonické domluvě

i v jiných termínech.
Těšíme se na vaši návštěvu

✂

PNEUSERVIS

Žaluzie
Sítě proti hmyzu

Dveřní sítě
Akce:

sleva 10%
Tel.: 517 367 326, 

604 863 437

SPORTOVNÍ NÁLEPKY
NA AUTA a JMÉNA DĚTÍ 

Dukelská 8, 682 01 Vyškov
CITY CENTRUM

MASÁŽE – klasická, havajská,
lymfatická, baňkování a další.
Renata Suchánková, 607 663 350
Erika Suchánková, 730 552 596

HOTEL DUKLA
www.masaze-renata.cz

PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE
MG SYSTEM

* Plovoucí podlahy
* Parkety třívrstvé
* Renovace parket
* PVC – LINO – KOREK
* Bohatý výběr vzorků

Gula Michal, Rašovice 225
Mob.: 777 177 770, tel.: 517 379 911

EVATEX
Dědická 1, Vyškov, tel.: 517 341 328

Nová jarní nabídka:            www.evatex.cz
Sportovní bundy 690 Kč, lehká saka 690 Kč, 
strečové rifle 490 Kč, plátěné kalhoty 390 Kč,

¾ plátěné kalhoty 350 Kč, strečové tepláky 290 Kč,
¾ strečové tepláky 250 Kč, vzorované halenky 290 Kč.
Otevřeno: Po–Pá 9–12, 13–17 hod., So 9–11 hod.

Fritzmeier s. r. o., 
Tovární č. p. 592/3, 682 14 Vyškov

Přední výrobce komponentů 
pro zemědělské, stavební a manipulační stroje
(kabiny, karoserie, bezpečnostní rámy)
přijme do trvalého pracovního poměru
vhodné zaměstnance na pozice: 

Nabízíme:
n nadprůměrné mzdové podmínky na Vyškovsku
n jeden týden dovolené navíc
n finanční motivaci pro dojíždějící pracovníky 
n příspěvek zaměstnavatele na stravenky 

(stravování v areálu)
n garantovanou hod. mzdu po dobu zkušební lhůty pro

klidnější zapracování
n příplatky za odpol. směnu 12 Kč/hod., 

při mimořádné noční směně 18 Kč/hod.
n příspěvek zaměstnavatele 400 Kč/měs. na životní 

či penzijní pojištění
n příspěvek na stravné a cestovné při mimořádné směně
n příspěvek zaměstnavatele při narození dítěte a při svatbě zaměstnance
n jistotu perspektivního pracovního místa
n zastávku autobusů před firmou, parkoviště uvnitř areálu

Od uchazečů vyžadujeme kvalitně odvedenou práci, dobrou pracovní
morálku, spolehlivost, flexibilitu, samostatnost, preciznost, pozitivní
přístup k práci a ochotu pracovat ve směnném provozu

Nejvhodnějšími uchazeči na tuto pozici jsou ti, kteří disponují
platným svářecím oprávněním podle ČSN EN 287-1 metoda 135
a mají zkušenosti s obsluhou robotizovaného pracoviště. V případě
neexistence svářečského oprávnění rozhoduje praxe. 

OBSLUHA SVÁŘEČSKÉHO ROBOTIZOVANÉHO PRACOVIŠTĚ

Nejvhodnějšími uchazeči na tuto pozici jsou ti, kteří disponují plat-
ným svářečským oprávněním a praxí ve svařování konstrukčních
prvků metodou svařování tavicí se elektrodou v ochranné atmo-
sféře podle výkresové dokumentace a technologických postupů.
V případě neexistence svářečského oprávnění rozhoduje praxe.

SVÁŘEČ (CO2)

Požadujeme: SOU/SŠ vzdělání technického směru, znalost NJ
výhodou, flexibilita, vysoké pracovní nasazení, schopnost
samostatné práce, velmi dobrá znalost práce na PC, dobré
organizační schopnosti – vedení malého kolektivu zaměstnanců.

PŘEDÁK (SVAŘOVNA)

Zájemci mohou navštívit naše personální oddělení v pracovních
dnech (Po – Čt) od 8.00 do 15.00 hod. Informace na tel.: 517 578 775,
Ing. Aleš Dobrovolný, blíže na: www.fritzmeier.cz

Od uchazeče se požaduje praxe v obsluze jednoho z výše
uvedených strojů a orientace ve výkresové dokumentaci. 

ZÁMEČNÍK (OHRAŇOVACÍ LIS; LASER; CNC; VRTAČKY; PILKY)

Zaměstnanec na této pozici nakládá, vykládá a převáží zboží
a materiál uvnitř firmy. Platný průkaz řidiče VZV podmínkou.
Dobrá znalost práce na PC.

SKLADNÍK

Lohmann & Rauscher, s. r. o., dceřiná společnost nadnárodního

koncernu, zabývající se výrobou a prodejem zdravotnického materiálu,

kosmetiky a hygienických potřeb, přijme 

nového spolupracovníka / spolupracovnici pro pozici:

Disponent /-ka
Požadujeme:
                        • vzdělání min. SŠ

                        • znalost NJ slovem i písmem 

                        • znalost AJ výhodou 

                        • počítačová gramotnost MS Office, SAP výhodou

                        • komunikativnost, schopnost řešit problémy

                        • pracovní zkušenosti výhodou, ale ne podmínkou

Nabízíme:
                        • trvalé zaměstnání ve firmě se zahraniční účastí

                        • pracovní náplň v mladém dynamickém týmu

                        • motivující odměňování 

                        • nástup co nejdříve 

Pokud tento inzerát vzbudil váš zájem, zašlete laskavě písemný

životopis v německém jazyce na níže uvedenou adresu. K životopisu

připojte prosím vaši představu finančního ohodnocení.

Lohmann & Rauscher s. r. o.
Bučovická 256
684 01 Slavkov u Brna
Eva.Schroederova@cz.lrmed.com
Tel.: 544 425 681

Nádražní 20, Vyškov (u vlakového nádraží)

! ZAVÁDĚCÍ CENY !
SLEVY AŽ –30 %

KOBERCE-PVC-PODLAHYKOBERCE-PVC-PODLAHY

Ceny platí na vybrané zboží

OVOCE A ZELENINA HLEDÍK

Na Hraničkách 15, Vyškov, tel. číslo: 774 700 800, www.zelenina-vyskov.cz

Přísady
jahody, salát, kedlubny, celer, paprika, 

majoránka, brokolice, kapusta, květák, zelí…

Růže velkokvěté, pnoucí 55,–

Sazečka Všetana, Stuttgart 49,90 Kč!!!

ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ a SEDAČEK
Tel.: 517 367 326, mob.: 604 863 437


